
OBECNÍ ÚŘAD OCMANICE 

Ocmanice 47, 67571 Náměšť nad Oslavou 

 

PROVOZNÍ ŘÁD HERNY 

 
 

Provozovatel 

Obecní úřad Ocmanice 

IČ  00378267 

Ocmanice 47, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Tel. 725101402, e-mail obec@ocmanice.cz 

Umístění 

Herna se nachází ve staré části budovy Obecního úřadu Ocmanice, Ocmanice č. p. 47. 

Základní ustanovení  

 Tento provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochraně zdraví návštěvníků, 

majetku herny a zabezpečení pokud možno ideálních podmínek užívání, proto jej musí 

návštěvníci v době provozu bezpodmínečně dodržovat. Každý návštěvník herny svým 

vstupem vyjadřuje svůj souhlas být vázán podmínkami a obsahem tohoto provozního řádu. 

 Provozní řád se vztahuje na všechny uživatele herny a jejího příslušenství a tito jsou povinni 

jej dodržovat. Za osoby mladší 15 let odpovídají v této souvislosti jejich rodiče nebo zákonní 

zástupci.  

 Užívání prostor herny je na vlastní nebezpečí. Obecní úřad Ocmanice nepřebírá odpovědnost 

za úrazy způsobené v prostorách herny a neodpovídá za škody na odložených věcech. 

 Porušení tohoto provozního řádu je důvodem k zákazu vstupu.  

Všeobecná pravidla užívání prostor herny 

 Zapůjčení prostor herny je možné ve čtvrtek od 17 do 19 hodin, v pátek od 17 do 19 hodin 

nebo po domluvě s provozovatelem. 

 Herna slouží pouze k provozování stolního tenisu a stolního fotbalu. 

 Klíče od herny si může uživatel zapůjčit na obecním úřadě (Věra Filipčíková tel. 725101402 

nebo u správce budovy (Jitka Malá 724223624), 

 Za pronajatou hernu nesou zodpovědnost osoby, které si hernu bezplatně zapůjčily. Každý 

uživatel se zapíše do knihy návštěv. 

 Uživatelé se chovají tak, aby neohrozil i své zdraví ani zdraví ostatních uživatelů. 

mailto:obec@ocmanice.cz


 Veškeré zařízení herny je dovoleno používat pouze k účelům, k jakým je určeno.  

Provozní zásady užívání prostor herny 

 Vstup do herny je povolen pouze v čistém oblečení a čisté obuvi. 

 Při zjištění porušení tohoto pokynu je provozovatel oprávněn takové osobě neumožnit vstup 

do herny.  

 Osvětlení herny zapíná uživatel podle potřeby a vypíná po ukončení.  

 Otevírání oken herny k větrání provádí uživatel podle potřeby, před odchodem z herny je 

opět uzavře. 

 Všichni uživatelé jsou povinni udržovat v herně pořádek a čistotu.  

 Jakékoliv škody na zařízení herny jsou uživatelé povinni nahlásit pronajímateli. 

 V případě poškození či ztráty inventáře nebo zařízení herny je uživatel povinen způsobenou 

škodu uhradit. 

 Není dovoleno přenášet inventář či zařízení herny mimo prostor herny. 

 Po ukončení užívání uživatel hernu uzamkne a vrátí klíč pronajímateli. 

 

Bezpečnostní a hygienické zásady užívání prostor herny 

 Všichni uživatelé herny se chovají ukázněně a dbají bezpečnostních pravidel při hraní tak, aby 

neohrozili své zdraví ani zdraví jiných osob. 

 Do herny je zákaz vstupu pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek, v případě problémů 

bude neprodleně přivolána policie. 

 V herně je zákaz kouření a konzumace alkoholu a omamných látek.  

 Do herny je zákaz vstupu se psy a jinými zvířaty. 

 V herně je zákaz parkování jízdních kol či dětských kočárků. 

 Uživatelům herny je k dispozici sociální zařízení -WC, umývadlo v místním pohostinství, 

pokud není dohodnuto jinak. 

Závěrečná ustanovení 

 Všichni uživatelé herny jsou povinni seznámit se s provozním řádem a dbát na jeho 

dodržování.  

 Provozovatel budovy má právo kontrolovat dodržování pravidel provozu, která jsou v tomto 

řádu uvedena a vyvozovat z nich příslušná opatření.  

 Nedodržování provozního řádu má za následek vykázání uživatele z herny. 

 Tento provozní řád musí být vyvěšen viditelně při vstupu do herny.  

 Tento provozní řád vstupuje v účinnost dne 18. 9. 2015. 

 

 

 

Věra Filipčíková 

starostka obce Ocmanice 


